



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 4

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SJC 3158A

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>			
1	FRONT BONNET (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	767.30	-
1	FRONT BONNET LOCK (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	108.50	-
2	FRONT BONNET HINGES @\$48.70 (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	97.40	-
1	FRONT BONNET INNER RUBBER (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	25.30	-
1	FRONT BONNET INSULATOR (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	94.20	-
1	FRONT GRILLE (CONSISTENT)	CRACKED	391.00	279.80
1	FRONT GRILLE CHROME MOULDING (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	227.90	-
1	FRONT GRILLE EMBLEM (CONSISTENT)	NECESSARY	45.00	45.00
1	FRONT SUPPORT PANEL (CONSISTENT)	BENT	572.70	458.00
2	FRONT HEADLAMP @\$1129.40 (CONSISTENT)	CRACKED	2,258.80	1,377.00
2	FRONT HEADLAMP LOWER BRACKET @\$129.40 (CONSISTENT)	BENT	258.80	76.00
2	FRONT FENDER @\$525.60 (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	1,084.60	-
2	FRONT FENDER DUST COVER @\$112.30 (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	224.60	-
1	FRONT BUMPER (CONSISTENT)	DISTORTED	1,129.00	638.00
1	FRONT BUMPER REINFORCEMENT (CONSISTENT)	DENTED	306.30	281.00
2	FRONT BUMPER REINFORCEMENT BRACKET @\$36.40 (CONSISTENT)	NO SUCH PARTS	72.80	-
1	FRONT BUMPER LOWER GARNISH (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	149.70	-
2	FRONT BUMPER SIDE RETAINER @\$25.50 (CONSISTENT)	NECESSARY	51.00	51.00
2	FRONT FOG LAMP @\$328.80 (CONSISTENT)	O/S CRACKED	657.60	241.00
2	FRONT FOG LAMP COVER @\$48.50 (CONSISTENT)	O/S TWISTED	97.00	48.00
1	FRONT HORN (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	66.30	-
1	RADIATOR (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	1,593.80	-
1	RADIATOR FAN MOTOR (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	394.90	-
1	RADIATOR FAN COWLING (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	136.70	-
1	RADIATOR FAN BLADE (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	72.90	-
2	RADIATOR TOP BRACKET @\$35.20 (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	70.40	-
1	AIRCON CONDENSER (CONSISTENT)	BENT / PUNCTURE	911.40	704.40
1	AIRCON FAN MOTOR (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	476.50	-
1	AIRCON FAN COWLING (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	106.40	-

Report Ref No. CC4/ASM22010998/Upa3q2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 4

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	AIRCON FAN BLADE (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	72.90	-
1	FRONT NUMBER PLATE GARNISH (CONSISTENT)	DEFORMED	66.80	45.80
1	REAR BOOTLID (CONSISTENT)	BUCKLED	865.20	610.90
1	REAR BOOT LOCK (CONSISTENT)	BENT	223.70	168.00
1	REAR BOOT LOCK CATCH (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	36.80	-
1	REAR BOOT EMBLEM (CIVIC) (CONSISTENT)	NECESSARY	33.50	33.50
1	REAR BOOT EMBLEM (1.8) (CONSISTENT)	NOT FITTED	28.50	-
1	REAR BOOT EMBLEM (I-VTEC) (CONSISTENT)	NOT FITTED	28.50	-
1	REAR BOOT CENTRE EMBLEM (CONSISTENT)	NOT FITTED	45.20	-
2	REAR BOOT REFLECTOR LAMP @\$272.80 (CONSISTENT)	CRACKED	545.60	280.00
1	REAR BOOT RUBBER (CONSISTENT)	TWISTED	195.20	108.00
2	REAR BOOT HINGES @\$113.50 (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	227.00	-
1	REAR BOOT INNER COVER (CONSISTENT)	DEFORMED / TORN	223.70	208.20
1	REAR NUMBER PLATE LAMP GARNISH (CONSISTENT)	TWISTED	134.50	66.50
2	REAR NUMBER PLATE LAMP @\$37.00 (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	74.00	-
2	REAR TAIL LAMP @\$355.00 (CONSISTENT)	CRACKED	710.00	596.00
2	REAR TAIL LAMP LOWER BRACKET @\$34.80 (CONSISTENT)	BENT	69.60	30.00
2	REAR TAIL LAMP PANEL @\$176.40 (CONSISTENT)	N/S TO REPAIR SEE LABOUR / O/S BENT	352.80	176.40
1	REAR END PANEL (CONSISTENT)	BADLY DENTED	659.50	300.00
1	REAR END PANEL TOP GARNISH (CONSISTENT)	TWISTED	188.50	188.50
1	REAR BUMPER (CONSISTENT)	DISTORTED	763.40	638.00
2	REAR BUMPER SIDE RETAINER @\$25.30 (CONSISTENT)	BENT	50.60	50.60
1	REAR SPARE TYRE PANEL (CONSISTENT)	CRUMPLED	1,352.20	1,211.40
1	REAR SPARE TYRE TOP COVER BOARD (CONSISTENT)	WARPED	391.50	290.60
1	REAR SPARE TYRE TOOL TRAY SPONGE (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	256.30	-
2	REAR SIDE FLOOR BOARD PANEL @\$195.30 (CONSISTENT)	TO REPAIR SEE LABOUR	390.60	-
1	REAR EXHAUST SILENCER (CONSISTENT)	TO REPAIR SEE LABOUR	865.20	-
2	REAR EXHAUST RUBBER @\$25.80 (CONSISTENT)	TORN	51.60	51.60
1	REAR WINDSCREEN MOULDING (CONSISTENT)	NECESSARY	135.20	85.00

Report Ref No. CC4/ASM22010998/Upa3q2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 4

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
2	REAR FENDER @\$1230.20 (CONSISTENT)	N/S TO REPAIR SEE LABOUR / O/S BUCKLED	2,460.40	1,171.00
2	REAR FENDER INNER GARNISH @\$367.80 (CONSISTENT)	DEFORMED /TORN	735.60	564.00
2	REAR FENDER AIR VENT @\$38.50 (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	77.00	-
1	REAR EXHAUST HEAT SHIELD (CONSISTENT)	BENT	102.30	102.30
	LESS 20% DISCOUNT		-4,972.44	-2,235.10
			19,889.76	8,940.40
	<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
1	SET FRONT AND REAR NUMBER PLATE (SN) (CONSISTENT)	REAR NOT NECESSARY / FRT BENT	100.00	20.00
8	REAR BOOT INSULATOR CLIPS @\$5.00 (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	40.00	30.00
1	REAR BUMPER LOWER SPOILER (SN) (CONSISTENT)	NOT FITTED	1,200.00	-
3	REAR END PANEL TOP GARNISH CLIPS @\$5.00 (SN) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	15.00	-
1	REAR END PANEL SEALANT (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	80.00	50.00
1	SET REAR SPARE TYRE PANEL TOP INSULATOR (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	250.00	120.00
1	REAR WINDSCREEN SEALANT (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	100.00	40.00
1	REAR REVERSE CAMERA (SN) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	650.00	-
1	SET REAR BUMPER SENSOR (SN) (CONSISTENT)	SHORTED	450.00	200.00
			2,885.00	460.00
	<u>LABOUR</u>			
	TO CHECK WIRING .		200.00	30.00
	TUFF KOTE.		200.00	120.00
	TO REMOVE AND REPLACE CUSHION SEAT.		200.00	80.00
	TO REMOVE AND REFIX REAR WINDSCREEN .		160.00	120.00
	TO REMOVE AND REPLACE EXHAUST PIPE .		160.00	60.00
	TO REMOVE AND REPLACE REVERSE SENSOR .		150.00	50.00
	TO REMOVE AND REFIX REAR BOOT LID COMPONENTS.		250.00	60.00

Report Ref No. CC4/ASM22010998/Upa3q2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:4 of 4

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	TO REMOVE AND REPLACE SPARE PARTS AND PANEL BEATING.INCLUSIVE OF THE REPAIR OF REAR TAIL LAMP PANEL LH,REAR SIDE FLOOR BOARD PANEL,REAR EXHAUST SILENCER AND REAR FENDER LH .		2,000.00	2,000.00
	TO SPRAY PAINTING.		1,800.00	1,780.00
	REMOVE & REFIX RADIATOR & REFILL COOLANT.	NOT NECESSARY	150.00	-
	REMOVE & REFIX AIRCON CONDENSER & REFILL GAS.		150.00	100.00
			5,420.00	4,400.00
GRAND TOTAL			28,194.76	13,800.40

RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)			11,000.00
---	--	--	------------------

Report Ref No. CC4/ASM22010998/Upa3q2

CHUA KANG SENG

Licensed Appraiser

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.